

დანართი N1

ხელშეკრულების საგნის აღწერა

შესყიდვის ობიექტია: CPV 30100000

N	დასახელება	განზომილების ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	საერთო ფასი
1	ბაინდერი	ცალი	2	2,2	4,4
2	საკანცელარიო წიგნი	ცალი	4	0,7	2,8
3	ქაღალდი	ცალი	10	7,4	74
4	კალამი	ცალი	24	0,27	6,48
5	შავი ფანქარი	ცალი	12	0,2	2,4
6	საშლელი	ცალი	4	0,3	1,2
7	სტეპლერის ტყვია	ცალი	10	0,2	2
8	სკრეპი	ცალი	2	0,7	1,4
9	ჭიკარტი პლასმასის თავით	ცალი	3	0,65	1,95
10	წებო მშრალი	ცალი	2	2	4
11	კორექტორი ფუნჯი	ცალი	3	0,85	2,55
12	სკოჩი	ცალი	12	0,2	2,4
13	ფაილი	ცალი	600	0,026	15,6
14	ელემენტი	ცალი	12	0,3	3,6
ს უ ლ					124,78

N19 ხელოვნების სკოლის
დირექტორი: